
Id: 44D9BB36-6106-4E83-A119-6C12A3C9104E. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.5.2024 
UCHWAŁA NR I/5/24 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu we Włocławku 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu we Włocławku wybrani 
zostali następujący radni: 

1) Zygmunt Stanisław Wierzowiecki, 

2) Mariusz Bladoszewski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 r. 

 

 
 
Przewodniczący Rady  
 
Dawid Andrzej Dalmann 



Id: 44D9BB36-6106-4E83-A119-6C12A3C9104E. Uchwalony Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

 
Stosownie do przepisów art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 2024 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) rada powiatu wybiera ze swego grona wiceprzewodniczących bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 
Zgodnie z treścią § 7 ust.1 Statutu Powiatu Włocławskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XX/196/16 z dnia 15 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1310) Rada Powiatu we 
Włocławku  wybiera ze swego grona dwóch wiceprzewodniczących rady. 

Stanowisko Rady w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady określi wynik głosowania 
tajnego. 

Podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji nie powoduje skutków finansowych w budżecie 
powiatu. 

Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 
 


